sexta-feira, 15 de junho de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00971 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

ESTADO DA BAHIA

         PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
GABINETE DO PREFEITO          CNPJ nº 13.715.891/0001-04

DECRETO Nº.   321/2018

Dispõe sobre a nomeação de Comissão para

coordenar a realização do São João do Município

de Irecê e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com

o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º.Nomear os membros a seguir para, sob a Coordenação do primeiro, formarem equipe de
Coordenação para a realização do festejo popular de São João no Município de Irecê.

- Jazon Ferreira Primo Júnior– Coordenador Geral;

- Leandro Vieira Magalhães - Coordenadora Financeira/Administrativa/Jurídica;

-Ronaldo Miron Dourado- Coordenador de Segurança e Mobilidade ;

- Valderi José de Carvalho- Coordenador de Infraestrutura/Praça/Mercadão/São Pedro;

- Pedro Sodré Rocha – Coordenador de Turismo/Patrocínio/Comércio;

- Solon Almeida Barreto - Coordenador de Eventos/Cultura/Atrações;

- Mônia Daniella Magalhães Dourado Soares- Coordenação de comunicação e publicidade;

- Mônica Machado Ribeiro- Coordenação de palco e backstage;

- Emanuel Oliveira da Silva- Coordenador de logística.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 15 de junho de 2018.

Elmo Vaz
Prefeito Municipal

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37EC12E4A03CDBC1C67D6B75066E9199

		2018-06-15T16:38:25-0300